
UCHWAŁA NR V/45/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz.645, poz. 1318; z 2014 r., poz.379, poz.1072), w związku z art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz.1381; z 2014 r., 
poz.40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2014 r., poz. 849), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz.465), oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2012 r., poz.749, poz.1101, poz. 1342, poz. 1529; z 2013 r., poz. 35, poz.1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 
1149, poz. 1289; z 2014 r., poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 1215, poz. 1328, 1171, poz. 1644 ) uchwala się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/38/11 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 lutego 2011 r.w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wprowadza sie następującą zmianę:

1) § 3 pkt 2 i 6 otrzymują brzmienie:
„2)  w sołectwie Hanki - sołtysa Pana Janusza Suberlaka”;
„6)  w sołectwie Łowicz Wałecki - sołtysa Pana Andrzeja Kwaśnika”;

2) w § 3 po punkcie 9 dodaje się punkt 10 i 11w brzmieniu:
„10)  w sołectwie Kalinówka - sołtysa Pana Marcina Karczewskiego”.
„11)  w sołectwie Mirosławiec Górny - sołtysa Pana Stanisława Orawca”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1213


		2015-04-03T12:15:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




